

Salorhin ucho, spray, 30 ml

Cena: 12,32 zł



Opis słownikowy

Postać	Spray
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	PRZEDS. FARMACEUTYCZNE "ZIOŁOLEK" SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Opis:

Wyrób medyczny Salorhin ucho spray do higieny uszu stosowany jest do codziennej profilaktycznej higieny uszu.

- Zmiękcza woskowinę, ułatwiając i wspomagając naturalny proces usuwania woskowiny usznej.
- Natłuszcza przewód słuchowy, ułatwiając osiągnięcie pozytywnego efektu zabiegowego płukania uszu.
- Łagodzi podrażnienia spowodowane korzystaniem z aparatów słuchowych lub noszeniem słuchawek przez większość dnia, a także pielęgnuje i natłuszcza skórę przewodu słuchowego.
- Tworzy powłokę chroniącą ucho przed dostaniem się wody do jego wnętrza.

Wskazania do stosowania:

Salorhin ucho polecany jest dla: osób posiadających wąskie lub specyficznie ukształtowane przewody słuchowe zewnętrzne, osób pracujących w specyficznych warunkach (wysoka wilgotność powietrza, zapylenie), osób mechanicznie drażniących skórę przewodu słuchowego poprzez noszenie aparatów słuchowych lub słuchawek, uprawiających sporty wodne, a także osób posiadających przypadłości związane z nadmierną produkcją woskowiny usznej i często tworzącymi się korkami woskowinowymi.

Sposób użycia:

Profilaktycznie (w regularnej higienie uszu) rozpylić pojedynczą dawkę preparatu do obu przewodów słuchowych 2-3 razy w tyg. Przed zabiegiem płukania ucha rozpylić pojedynczą dawkę preparatu do przewodu słuchowego 3-5 razy dziennie przez okres 3 do 5 dni przed planowanym terminem płukania ucha.

Działania uboczne:

Nie obserwuje się działań ubocznych podczas miejscowego stosowania wyrobu medycznego.

Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników.

Przechowywanie:

Przechowywać w temperaturze pokojowej. Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.

Skład / Ingredients:

100% naturalna oliwa z oliwek przygotowana zgodnie z wymaganiami Farmakopei Europejskiej.